CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 257/2014

Construção  de  cobertura  no  hall  de
entrada do CMEI Angêla Hilda de Marchi,
no Jardim Bressan.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Prefeito Municipal à realização de estudo visando a construção de
cobertura no Hall de entrada do Centro Municipal  de Educação Infantil Angêla Hilda
de Marchi. Esta construção se faz necessária devido a distância do passeio até a
entrada no espaço físico,

Na  certeza  de  tal  reconhecimento  externamos  desde  já  nossos
agradecimentos.

SALA DAS SESSÕES, 14 de maio de 2014.

GENIVALDO PAES

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 61737F65EBFF7F94FFF0DF68AFB3A37C CODIGO DO DOCUMENTO: 004722
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 257/2014
AUTORIA: Ver. Genivaldo Paes